
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 

 
ПРИКАЗ 

 

29.11.2021 № 484 
 

 Об участии муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 

«Радуга» в региональном форуме «Финансовая грамотность для всех», в  

секции «Проекты и практики повышения финансовой грамотности в 

дошкольном возрасте: опыт муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры» 

 

В целях реализации пункта 3.4.3. Региональной программы 

«Повышение финансовой грамотности населения Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры на 2021-2030 годы», утвержденной 

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 20 августа 2021 года № 318-п, письмо Департамента образования и 

молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 

18.11.2021 г. № 10-Исх-10647,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:        

 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» с 15 по 17 

декабря 2021 года принять участие в  региональном форуме «Финансовая 

грамотность для всех», в  секции «Проекты и практики повышения 

финансовой грамотности в дошкольном возрасте: опыт муниципальных 

образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры». 

2. Назначить ответственных за подготовку в  региональном форуме 

«Финансовая грамотность для всех», в  секции «Проекты и практики 

повышения финансовой грамотности в дошкольном возрасте: опыт 

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры» заместителя директора по ВМР Гурьеву О.В, старшего воспитателя 

Ячникову Ю.А. 

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к 

региональному форуму «Финансовая грамотность для всех», в  секции 

«Проекты и практики повышения финансовой грамотности в дошкольном 

возрасте: опыт муниципальных образований Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры», согласно приложения 1. 

               4.  Рабочей группе в срок до 13.12.2021 подготовить представление 

опыта работы по проекту «Тропинка в экономику». 

5. Контроль за данным приказом оставляю за собой. 

 

Директор         А.А.Кузьмина 



 

                                                                   Приложение 1 

                                                                    к приказу от 29.11.2021 № 484 
 

Состав рабочей группы 

по подготовке представления опыта работы  

по проекту «Тропинка в экономику» 

 
№ Ф.И.О Должность 

1.  Гурьева О.В. Заместитель директора по ВМР 
2.  Ячникова Ю.А. Старший воспитатель 
3.  Гимазова Л.С. воспитатель 
4.  Блинова Н.В. воспитатель 
5.  Инникова Л.Р воспитатель 
6.  Нигматуллина Ф.С. воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


